Con el lote No.7; S: Con el lote N°4; O: Con el lote N°2, conforme se tiene registrado en la Oficina de Derechos 
Reales en el folio real No. 4.01.1.03.0003726 A llevarse a cabo en el Hall del Palacio de Justicia de esta Capital. 
Sobre la base de Bs. 321.246.07 (TRESCIENTOS VEINTIUN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS 07/100 
BOLIVIANOS), siendo este un segundo remate menos el 20% sobre la suma Bs.256,996.85 (doscientos 
cincuenta y seis novecientos noventa y seis 85/100 bolivianos) conforme se evidencia del avaluó pericial 
que cursa en fojas 73 a 81 de obrados.